
Uchwała Nr IV/22/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Krobia do składu zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.)  w zw. z § 9 ust. 4 Statutu 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Jerzego Gałęzewskiego na drugiego przedstawiciela Gminy 

Krobia w zgromadzeniu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji                         

w Strzelcach Wielkich.  

§  2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 § 3. Traci moc uchwała Nr IV/17/2010 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 grudnia 

2010 r. w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krobia do składu Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach 

Wielkich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/22/2015  

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Krobia do składu Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich 

                

W związku z rozpoczęciem kolejnej kadencji Rady Miejskiej w Krobi                                    

i członkostwem Gminy Krobia w Międzygminnym Związku Wodociągów                                   

i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, na podstawie art.70 ust.3 ustawy o samorządzie 

gminnym oraz zgodnie zapisami Statutowymi Związku Rada Miejska w Krobi 

wyznacza przedstawiciela do Zgromadzenia Związku na okres kadencji. Zgodnie                   

z § 8 Statutu Związku – organy Związku są wybierane na okres kadencji rad gmin. 

Nadto w myśl § 9 ust. 2 Statutu Związku Burmistrz Krobi wchodzi  w skład 

zgromadzenia z mocy prawa. W związku z  rozpoczęciem kolejnej kadencji Rady 

Miejskiej  w Krobi konieczny jest wybór nowego  przedstawiciela do Zgromadzenia 

Związku stosowanie do treści § 9 ust. 4 Statutu Związku zgodnie z którym, drugim 

przedstawicielem gminy jest osoba wyznaczona przez radę. Dotychczasowym 

przedstawicielem Gminy Krobia w okresie czteroletniej kadencji był radny Jerzy 

Gałęzewski.   Zgodnie z uchwałą Nr XLVII/382/2014 Rady Miejskiej  w Krobi z dnia 

25 czerwca 2014 r. przedstawiciel rady w związku międzygminnym otrzymuje 

miesięcznie 100 zł.  

Wobec powyższego  podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska  

 


